




Broumovsko

Český ráj

Hradecko

Kladské pomezí

Krkonoše

Orlické hory a Podorlicko

Podkrkonoší

7

13

19

39

45

61

71

Obsah



BORN TO MICE!
Rádi byste uspořádali svoji akci v Královéhradeckém 
kraji, ale nevíte si rady? Obraťte se na nás a my vám 
se vším pomůžeme.

Sídlo kanceláře je v budově, která se nalézá v měst-
ské památkové rezervaci Hradec Králové, v místě 
zbořeného královského hradu, kde byl vystavěn 
seminární kostel sv. Jana Nepomuckého, v součas-
nosti Městská hudební síň.

Nabízí tedy jak skutečný zážitek při vaší konferenci, 
kongresu nebo semináři, tak při doprovodném či 
incentivním programu!

Zieglerova 91 
500 03 Hradec Králové
(N 50°12.66595‘, E 15°49.94533‘)

+420 702 197 657
mice@hradecko.eu
www.micehkregion.com



5

Vítejte 
v Královéhradeckém kraji
Královéhradecký kraj nabízí nejen ideální pod-
mínky pro pěší turistiku a cykloturistiku, ale 
i malebná zákoutí vhodná k relaxaci v přírodě. 
Vzhledem k dobré dostupnosti od hlavního města 
Prahy je vhodnou destinací pro aktivní dovolenou 
či kongresy a firemní akce.

Královéhradecký kraj tvoří 7 destinací
– Broumovsko, Český ráj, Hradecko, Kladské 
pomezí, Krkonoše, Podkrkonoší, Orlické hory 
a Podorlicko. Každá z destinací je unikátní, a to 
jak z hlediska zajímavostí a tradic, tak i kulturních 
a technických památek. Český ráj je pohádkovým 
regionem díky Jičínu, městu pohádky. Pro výjimeč-
nou scenérii láká nespočet filmařů. Kladské pomezí 
a Broumovsko spojují krásná pískovcová skalní 
města. Orlické hory jsou neobjeveným skvostem 
a Krkonoše se chlubí nejvyšší horou České repub-
liky. Podkrkonoší pak skýtá malebné krajiny a výji-
mečné barokní památky.

Hradec Králové Region Convention Bureau jako 
člen Czech Convention Bureau a regionální kan-
celář v Královéhradeckém kraji vám bezplatně 
poskytne tyto služby:

- Podpora při plánování MICE akcí
- Kompletní informace o kongresových a školicích 
 prostorách a souvisejících službách v regionu
- Podpora a asistence při výběru vhodného místa 
 pro konání vaší akce
- Asistence při přípravě doprovodných programů
- Organizace prohlídkových cest
- Vydávání propagačních materiálů HKRCB
- Organizace press a fam tripů
- Prezentace na veletrzích cestovního ruchu



Český ráj
Podkrkonoší
Hradecko
Orlické hory a Podorlicko
Kladské pomezí
Krkonoše
Broumovsko

2

3

4

5

6

7

1

Zdroj: Královéhradecký kraj, © ČUZK



7





9

Broumovsko
To je krajina pískovcových skal a barokních pamá-
tek. Krajina, která okouzlí milovníky historie, 
sportu, architektury, kultury i turistiky. Krajina, 
kde si odpočinete a načerpáte nové síly. Krajina, 
kterou po všechna roční období provází kulturní, 
společenské i sportovní akce. Krajina, kde se 
můžete zastavit a potěšit se pohledem do nád-
herné přírody nebo rozjímat v klidu staletých 
kostelů. Krajina, která na vás dýchne svým jedi-
nečným duchem historie i současnosti. Krajina, 
která nadchne jak rodiny s dětmi, tak i osamělé 
poutníky. Krajina, kde můžete vyzkoušet hra-
nice svých sportovních schopností. Místo, kde si 
zahrajete golf, zastřílíte na nejmodernější střel-
nici v Evropě, spatříte unikátní kopii Turínského 
plátna, vyzkoušíte skalní lezení či ochutnáte 
regionální produkty. Krajina, která Vás uchvátí.

www.broumovsko.cz

Broumov

Police nad Metují

Adršpach

Hronov

Teplice nad Metují

Zdroj: Královéhradecký kraj, © ČUZK



CENTRUM WALZEL
Továrna na splněná přání, fabrika na zážitky. To 
je volnočasové a obchodní centrum, které vzniklo 
v Meziměstí z bývalé tkalcovny. Sem se můžete 
kdykoliv vydat s přáteli nebo s celou rodinou 
a pokaždé prožijete úžasný den!

Dlouhá 138
549 81 Meziměstí
(50.6253 N, 16.2389 E)

+420 724 351 801
info@walzel.cz
www.walzel.cz

HOTEL VEBA
Prvorepubliková vila postavená v roce 1927 vás 
okouzlí svou jedinečnou atmosférou. Prostorné 
stylové pokoje s vysokými stropy a výhledy do 
zeleně, vyhlášená restaurace, kavárna, salonek 
a především nádherný park s terasou, fontánou, 
dětským hřištěm a otevřeným grilem, oddělující 
hotelové hosty od ruchu města, tvoří ideální kulisy 
pro chvíle strávené na Broumovsku.

Šalounova 127
550 01 Broumov
(50.5834 N, 16.3296 E)

+420 491 580 211
+420 725 975 975
hotel@veba.cz
www.hotelveba.cz

40

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



11

HOTEL STŘELNICE
Hotel Střelnice je nově zrekonstruovaný historický 
dům, který patří již více jak sto let k významným 
dominantám centra města Teplice nad Metují. 
Komplex tvoří dvě budovy propojené uzavřeným 
dvorem s výhledem na řeku. Ta vytváří přirozenou 
hranici stavby s příjemnou a klidnou atmosférou. 
V hlavní budově je umístěna restaurace, salonky, 
víceúčelový sál, kuchyně, vířivka, sauna a ubytování.

Zámecká 34
549 57 Teplice nad Metují
(50.5923308N, 16.1704494 E)

+420 724 156 156
info@hotelstrelnice.cz
www.hotelstrelnice.cz

Hejtmánkovice 192/193
550 01 Hejtmánkovice
(50.6037619N, 16.2890653E)

+420 777 762 312
info@jizdarna-hejtmankovice.cz
www.jizdarna-hejtmankovice.cz

JÍZDÁRNA 
HEJTMÁNKOVICE
Jízdárna Hejtmánkovice poprvé otevřela veřejnosti 
v roce 2014. S láskou k uchování toho, co nám zde 
zanechali naši předci, je tu vybudováno místo, 
kde je možné pořádat společenské akce, koncerty 
a jiná setkání. Krásné prostory jsou jako stvořené 
pro pořádání svateb a jistě učiní tento den opravdu 
výjimečným a nezapomenutelným.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



KLÁŠTER BROUMOV
Benediktinský klášter je jednou z nejvýznamněj-
ších barokních památek Královéhradeckého kraje 
a také dominantou města Broumova. Dnešní 
podoba broumovského kláštera ve vrcholně barok-
ním stylu je dílem K. I. Dientzenhofera.

Klášterní 1
550 01 Broumov
(50.5862 N, 16.3342 E)

+420 725 518 138
+420 491 521 283
vkcb@broumovsko.cz
www.klasterbroumov.cz

290

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



13





15

Český ráj
Necelou hodinu jízdy z Prahy směrem na severo-
východ leží malebný kraj, který již od 19. století 
nese krásné jméno – Český ráj! A o tom, že si zde 
jako v ráji budete připadat, se můžete přijet sami 
přesvědčit. Připravena je tu pro vás pestrá turis-
tická nabídka pro aktivní i pohodovou dovolenou, 
dovolenou pro rodiny s dětmi či pro ty, kdo dávají 
přednost venkovské i poznávací turistice. Na své 
si přijdou snad všechny věkové kategorie, ať jde 
o děti, mladé páry či seniory. Nezapomínáme ani 
na osoby s handicapem.
A protože Český ráj je také územím s obrov-
ským geologickým významem, bohatým na kul-
turní a historické památky, skalní města, tradice 
a řemesla, může se právem pochlubit prestižní 
značkou Globální geopark UNESCO Český ráj.

www.cesky-raj.info

Sobotka

Jičín

Kopidlno

Nová Paka

Zdroj: Královéhradecký kraj, © ČUZK



BIOGRAF ČESKÝ RÁJ
Kulturní zařízení města Jičína umožňují proná-
jem sálu Biografu Český ráj. Toto kino se nachází 
zhruba 150 m od Valdštejnského náměstí a nabízí 
kapacitu sálu až 153 míst. Disponuje nově insta-
lovaným digitálním projektorem s rozlišením 4K. 
Biograf Český ráj také nabízí možnost projekce 
reklamy.

17. listopadu 47
506 01 Jičín
(50.4346 N, 15.3514 E)

+420 493 531 568
miskovsky@kzmj.cz
www.kzmj.cz

Husova 310
506 01 Jičín
(50.4357 N, 15.3585 E)

+420 493 599 210
info@grandhoteljicin.cz
www.grand-hotel-jicin.cz

GRAND HOTEL PRAHA
Dominantou secesně zařízeného sálu je velko-
formátový obraz Valdštejnské lodžie. Prostory 
jsou ideální pro konání firemních večírků, školení 
a meetingů, ale také soukromých oslav.

153

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



17

Nepřívěc u Sobotky 18
506 01 Libošovice
(50.483 N, 15.168 E)

+420 724 737 878
hotelort@seznam.cz
www.hotelort.cz

HOTEL ORT
Klidné a dostupné místo v srdci Českého ráje s nád-
herným výhledem na zámek Humprecht. V pro-
cházkové vzdálenosti se nachází další unikát - hrad 
Kost. Dostupnost autem, vlakem i autobusem.

HOTEL POŠTA
Hotel Pošta v historickém centru města Sobotky 
nabízí skvělé zázemí pro firemní akce, školení, 
teambuildingy i semináře přímo v srdci Českého 
ráje.

náměstí Míru 215
507 43 Sobotka
(50.4677 N, 15.1773 E)

+420 732 445 151
info@hotelsobotka.cz
www.hotelsobotka.cz

60

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



HRAD KOST
Majestátní středověký hrad Kost je ideálním mís-
tem pro pořádání nejrůznějších typů firemních či 
soukromých akcí, jako jsou firemní prezentace, 
semináře, školení, konference či teambuildingy.

Podkost 1
507 44 Libošovice – Podkost
(50.4901 N, 15.135 E)

+420 737 215 973
kubesova@kinsky-dal-borgo.cz
www.kost-hrad.cz

Husova 206
506 01 Jičín
(50.4357 N, 15.358 E)

+420 493 531 568
posta@kzmj.cz
www.kzmj.cz

MASARYKOVO 
DIVADLO
Masarykovo divadlo v Jičíně nabízí pronájem vel-
kého i malého sálu, stejně jako prostor menšího 
Divadla Srdíčko. Velký sál je ideálním místem pro 
nejrůznější typy kongresových akcí.

100
575

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



19

80

PARKHOTEL 
SKALNÍ MĚSTO
Parkhotel Skalní město disponuje několika školi-
cími prostory – hotelovým klubem o 40 místech 
a školicí místností v oddělené budově také o 40 
místech, využít lze i restauraci a salonek. Samo-
zřejmostí je zapůjčení flip-chartů, promítacího 
plátna a dataprojektoru.

Pařezská Lhota 34
506 01 Holín
(50.4701 N, 15.2943 E)

+420 493 525 011
+420 737 544 445
parkhotel@skalnimesto.cz
www.skalnimesto.cz

130

Zámek Dětenice
507 24 Dětenice
(50.368 N, 15.1729 E)

+420 493 596 132
+420 602 728 422
info@detenice.cz
www.detenice.cz

ZÁMECKÝ RESORT 
DĚTENICE
Netradiční prostředí Zámeckého resortu Děte-
nice je ideálním místem pro slavnostní či firemní 
příležitosti. Dle přání zajistíme jakoukoli firemní 
akci, školení, koncert, ples a další. Pronajmout lze 
jednotlivé salonky, celý zámek či zámecký park. 
Zapůjčení techniky, wifi připojení a coffee breaky 
jsou samozřejmostí.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání





21

Hradecko
Hradecko je oblast s velmi bohatou a zajímavou 
historií. Chcete ji poznat?
Začněme v době mamutů a primitivních nástrojů, 
a to ve Všestarech v Archeoparku pravěku. Do 
doby králů a královen se můžeme přenést při 
návštěvě zámků Karlova Koruna v Chlumci nad 
Cidlinou a Hrádku u Nechanic či Zámecké kaple 
Zjevení Páně ve Smiřicích. I stopy válečné minu-
losti má Hradecko v repertoáru, a to nejvíce 
v okolí Chlumu a bojiště bitvy 1866. A aby toho 
nebylo málo, najdeme na Hradecku i místa, která 
vás rázem přenesou do doby Babičky od Boženy 
Němcové – rodný dům Václava Hanky v Hoři-
něvsi, Šrámkův statek v Pileticích a celý soubor 
lidové architektury v Podorlickém skanzenu Krňo-
vice. Chtěli byste všechny tyto atraktivity ideálně 
na jednom místě? I to umí Hradecko nabídnout! 
Hradec Králové je věnným městem českých králo-
ven a jeho historie sahá velmi daleko. Kromě zmi-
ňovaného vyniká navíc dokonalou urbanistickou 
koncepcí s jedinečnou prvorepublikovou architek-
turou.
A ať už zvolíte poznávání autem, na kole, na koni či 
pěšky, určitě budete spokojeni. Hradecko je totiž 
správný cíl vaší cesty!

www.hradecko.eu Nový Bydžov
Nechanice

Hradec Králové

Smiřice

Chlumec nad Cidlinou
Třebechovice 
pod Orebem

Zdroj: Královéhradecký kraj, © ČUZK



ADALBERTINUM
Hradecká kulturní a vzdělávací společnost v histo-
rické budově Adalbertina nabízí prostory k proná-
jmu. Přes postupné modernizace si objekt zachoval 
původní ráz a nabízí stylové prostředí pro nejrůz-
nější typy akcí, a to od kulturních či společenských 
až po kongresy, sympózia, výstavy, školení, semi-
náře a prezentační akce firem.

Československé armády 300
500 03 Hradec Králové
(50.2111 N, 15.8311 E)

+420 495 512 542
+420 606 726 250
milan.pavlis@adalbertinum.cz
www.adalbertinum.cz

440

ALDIS KONGRESOVÉ 
CENTRUM
Kongresové centrum ALDIS je jedinečné svým vari-
abilním uspořádáním, jeho Velký sál je 2. největším 
sálem v České republice. Další sály různých veli-
kostí umožňují konání odborných i společenských 
setkání, jsou vybaveny moderní projekční a zvu-
kovou technikou. Nabídka služeb zahrnuje vlastní 
catering & party servis, kvalifikovaný personál, 
parkoviště.

Eliščino nábřeží 375
500 03 Hradec Králové
(50.2154 N, 15.829 E)

+420 495 052 111
+420 495 052 207
obchod@aldis.cz
www.aldis.cz

1 230

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



23

Lužec nad Cidlinou 247
503 62 Lužec nad Cidlinou
(50.2218 N, 15.4212 E)

+420 736 535 086
recepce@baresuvranc.cz
www.baresuvranc.cz

BAREŠŮV RANČ
Firmy mohou pro své aktivity využít celý areál 
Barešova ranče. Stylová restaurace s kapacitou 80 
osob je ozvučena a vybavena kompletní audiovizu-
ální technikou s promítacím plátnem, flip-chartem 
a velkoplošnou televizí. V zimě útulnou atmosféru 
zajišťují kachlová kamna. V letních měsících lze 
využít prostory grilu s terasou na břehu rybníka, 
které nabízejí 120 míst, z toho 84 v kryté části.

80

BIO CENTRAL
Bio Central nabízí možnost pronájmu velkého sálu, 
studia „Garsonka“ či kavárny pro pořádání rozlič-
ných kulturních aktivit, firemních akcí, školení, 
promítání filmů či přednášek.

Třída Karla IV. 774
500 02 Hradec Králové
(50.2142 N, 15.8227 E)

+420 777 447 599
info@biocentral.cz
www.biocentral.cz

384

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



CINESTAR 
HRADEC KRÁLOVÉ
Multikino CineStar Hradec Králové se nachází 
v obchodním centru Futurum. Jeho kinosály jsou 
originálním řešením pro uspořádání běžných pra-
covních i mimopracovních aktivit. V prostorách 
multikina lze připravit školení, firemní prezentace, 
tiskové konference a další podobné akce.

OC Futurum, Brněnská 1825/23A
500 09 Hradec Králové
(50.1969 N, 15.8481 E)

+420 233 101 081
+420 737 227 761
zita@cinestar.cz
firmy.cinestar.cz

421
100

K Dolíkám 809/8b
503 11 Hradec Králové
(50.2247 N, 15.7852 E)

+420 774 695 281
info@centrumandragogiky.cz
www.centrumandragogiky.cz

CENTRUM 
ANDRAGOGIKY
Školicí středisko je vhodné k pořádání školení 
a seminářů, stejně jako pro konference či před-
nášky. Využít lze konferenční a školicí místnosti, 
které jsou vybaveny kompletní infrastrukturou 
multimediálních systémů a variabilním systémem 
židlí a stolů. Budova se nachází nedaleko centra 
Hradce Králové, ale zároveň je obklopena zelení, 
a tak je její okolí vhodné pro konání různých out-
doorových aktivit.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



25

Pilnáčkova 543
500 03 Hradec Králové
(50.2184 N, 15.8399 E)

+420 603 810 756
info@denoche.cz
www.denoche.cz

DENOCHE
Hudební klub Denoche je multifunkční, moderně 
vybavený prostor s velkou kapacitou, který je 
vhodný k pronájmu pro vaši soukromou či firemní 
akci. Vnitřní uspořádání klubu Denoche umožňuje 
široké využití k pořádání nejen hudebních akcí, ale 
také firemních školení, večírků, uzavřených spole-
čenských akcí, kongresů, oslav, workshopů, semi-
nářů, menších veletrhů a dalších akcí.

350

ČPP ARÉNA
ČPP Aréna v Hradci Králové slouží jako víceúčelové 
zařízení a je možné ji využít pro pořádání nejen 
sportovních, ale také kulturních akcí, koncertů, 
veletrhů, výstav apod. Maximální kapacita velké 
haly je 6 890 osob.

Komenského 1214/2
500 03 Hradec Králové
(50.2066 N, 15.8292 E)

+420 495 513 440
+420 601 576 870
david.machek@mountfieldhk.cz
www.mountfieldhk.cz

6 890

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



250

Akademika Heyrovského 1203
500 03 Hradec Králové
(50.2015 N, 15.8358 E)

+420 495 067 300
rezervace@faf.cuni.cz
www.faf.cuni.cz

FARMACEUTICKÁ 
FAKULTA UNIVERZITY 
KARLOVY HK
Farmaceutická fakulta Univerzity Karlovy v Hradci 
Králové nabízí pro účely konání odborných konfe-
rencí, sympozií, společenských setkání a sjezdů, 
seminářů, vernisáží, výstav a dalších akcí k proná-
jmu vybrané prostory s kompletním prezentačním 
vybavením a školenou obsluhou.

EA HOTEL 
TEREZIÁNSKÝ DVŮR
EA Hotel Tereziánský dvůr je ideálním místem pro 
konference, semináře, školení, workshopy, tiskové 
konference i soukromé oslavy. Chloubou hotelu je 
velký kongresový sál Marie Terezie s kapacitou až 
250 osob.

Jana Koziny 336
500 03 Hradec Králové
(50.2083 N, 15.8372 E)

+420 271 090 832
+420 495 505 111
reztd@euroagentur.cz 
terezianskydvur@eahotels.cz
www.hotelterezianskydvur.com

250

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



27

FILHARMONIE 
HRADEC KRÁLOVÉ
Filharmonie Hradec Králové se nachází v centru 
města a nabízí vhodné reprezentativní prostory 
pro organizaci konferencí a seminářů. Velký sál 
s kapacitou 543 míst disponuje moderní ozvučo-
vací a osvětlovací technikou, dataprojektorem 
a plátnem. Dále lze využít zázemí kavárny NOTE 
s kapacitou 60 míst.

Eliščino nábřeží 777
500 03 Hradec Králové
(50.2138 N, 15.8291 E)

+420 495 211 375
fhk@fhk.cz
www.fhk.cz

543

GALERIE 
MODERNÍHO UMĚNÍ
Galerie moderního umění se nachází v historickém 
centru Hradce Králové. K uspořádání kongresových 
akcí lze využít reprezentativní prostory vstupní 
haly s přiléhající odpočinkovou zónou nebo před-
náškový sál a zasedací místnost v prvním poschodí.

Velké náměstí 139
500 03 Hradec Králové
(50.2098 N, 15.8341 E)

+420 727 806 961
info@galeriehk.cz
propagace@galeriehk.cz
www.galeriehk.cz

54

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



HOTEL ČERNIGOV
Hotel Černigov, největší kongresový hotel v Hradci 
Králové, nabízí 7 konferenčních sálů s maximální 
kapacitou až 810 osob. Kapacita největšího sálu je 
500 osob (při divadelním uspořádání). Všechny sály 
jsou vybaveny přístupem k internetu a technickou 
podporou. K dispozici je také hotelové parkoviště 
disponující 80 parkovacími místy.

Riegrovo náměstí 1494
500 02 Hradec Králové
(50.2144 N, 15.8134 E)

+420 495 814 111
reception.hchk@cpihotels.com
www.hotelcernigovhradeckralove.com

500
275

HOTEL ALESSANDRIA

Třída SNP 733
500 03 Hradec Králové
(50.2171 N, 15.8514 E)

+420 606 060 344
+420 495 777 111
obchod@alessandria.cz
recepce@alessandria.cz
www.alessandria.cz

Nově zrekonstruovaný hradecký kongresový 
hotel Alessandria nabízí vše pod jednou střechou 
- ubytovací kapacitu až pro 230 osob v kompletně 
zrenovovaných pokojích, stejně jako zázemí pro 
pořádání kongresů a konferencí až pro 275 osob, 
stravovací a cateringové služby.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



29

100

HOTEL GRAND

Československé armády 295
500 03 Hradec Králové
(50.2105 N, 15.8298 E)

+420 491 614 750
grandhk@grandhk.cz
www.grandhk.eu

Hotel Grand nabízí prostory pro konference, ško-
lení, semináře, prezentace a výstavy, pracovní jed-
nání, pracovní snídaně, rodinné a firemní oslavy, 
svatební hostiny a společenské akce. Kongresový 
sál s kapacitou 100 míst divadelně nebo 80 míst 
školně je vybaven Wi-Fi.

HOTEL 
U KRÁLOVNY ELIŠKY
Hotel U Královny Elišky v Hradci Králové dispo-
nuje nabídkou kongresových prostor s variabilním 
rozdělením a celkovou kapacitou 80 osob. Tyto 
prostory poskytují skvělé zázemí pro pořádání 
skupinových akcí, pracovních setkání, prezentací, 
seminářů, výjezdních zasedání apod. Hotel U Krá-
lovny Elišky je ideálním místem pro náročné hosty.

Malé náměstí 117
500 03 Hradec Králové
(50.2108 N, 15.8364 E)

+420 495 518 052
+420 603 577 087
provoz@hotelukralovnyelisky.cz
reception@hotelukralovnyelisky.cz
www.hotelhradeckralove.cz

80

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



90

KONFERENCE PARK 
HOTEL

Roudničská 730
500 02 Hradec Králové
(50.175 N, 15.8275 E)

+420 491 611 948
+420 723 848 039
recepce@parkgolf.cz
www.parkgolf.cz

Konference Park Hotel poskytuje ideální prostředí 
pro eventy nejrůznějších velikostí, od uspořá-
dání firemního semináře, školení či večírku až po 
představení nových produktů veřejnosti. K vel-
kým přednostem hotelu patří moderně zařízená 
restaurace a kavárna s jedinečným výhledem do 
okolní přírody a na golfové hřiště. To vše ve spojení 
s kulinářskými zážitky vytváří nezapomenutelné 
okamžiky.

40

HOTEL VACEK 
„POD VĚŽÍ“

Velké náměstí 165
500 03 Hradec Králové
(50.2091 N, 15.8312 E)

+420 495 514 932
+420 602 583 210
hotel@pod-vezi.cz
www.pod-vezi.cz

V prostorách Hotelu Vacek „Pod Věží“ lze využít 
konferenční místnost, velký salonek s terasou či 
menší jednací místnost. Nezbytnou součástí je 
připojení k internetu a klimatizace. V učebnách je 
možnost zapůjčení školicích pomůcek jako flip-
-chart a dataprojektor včetně promítacího plátna. 
Samozřejmostí je i zajištění gastronomických slu-
žeb po dobu konání akce.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



31

172

MĚSTSKÁ 
HUDEBNÍ SÍŇ

Zieglerova 91
500 03 Hradec Králové
(50.2103 N, 15.8318 E)

+420 495 512 542
+420 606 726 250
milan.pavlis@adalbertinum.cz
www.adalbertinum.cz

Městská hudební síň se nachází v atraktivním pro-
středí restaurované kaple sv. Jana Nepomuckého 
s mistrovským nástrojem krnovských varhanářů. 
Je ideálním prostředím pro pořádání koncertů var-
hanní a komorní hudby, sborového zpěvu, ale i pro 
výjimečné slavnostní a společenské události.

250

MUZEUM 
VÝCHODNÍCH ČECH 
V HRADCI KRÁLOVÉ

Eliščino nábřeží 465
500 01 Hradec Králové
(50.2036 N, 15.83 E)

+420 495 512 391
info@muzeumhk.cz
www.muzeumhk.cz

Součástí prostor Muzea východních Čech je vedle 
výstavních prostor i přednáškový sál s přilehlou 
muzejní kavárnou, vhodný k pořádání předná-
šek, konferencí a workshopů. Pro posluchače je 
k dispozici 200-250 sedadel. K vybavení patří 
stropní instalace dataprojektoru, promítací plátno 
a ozvučení sálu.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



270

NOVÉ ADALBERTINUM

Velké náměstí 32
500 03 Hradec Králové
(50.209 N, 15.8334 E)

+420 495 063 404
recepce@noveadalbertinum.cz
www.noveadalbertinum.cz

Hotel Nové Adalbertinum je ideálním místem pro 
pořádání kongresů všech typů – od malých kon-
ferencí až po velké mezinárodní kongresy, pro 
které zajišťuje široké spektrum služeb od ubyto-
vání a stravování přes kongresovou techniku až 
po uspokojení specifických požadavků pořadatelů 
kongresu.

NÃPLAVKA CAFÉ 
& MUSIC BAR
Stylová kavárna a multikulturní prostor v pří-
zemí funkcionalistické budovy Novákových garáží 
architekta Josefa Fňouka má za cíl znovu probudit 
zapomenuté genius loci hradecké náplavky jako 
místa kultury, umění, společné zábavy a posezení.

Náměstí 5. května 835
500 02 Hradec Králové
(50.214 N, 15.8266 E)

+420 608 979 556
info@naplavkahk.cz
www.naplavkahk.cz

100

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



33

PENZION 
NAD OBOROU
Penzion Nad Oborou v klidné části Hradce Králové 
je vhodný pro pořádání přednášek, prezentací, ško-
lení, kurzů či firemních i soukromých oslav. K dispo-
zici je sál s kapacitou 50 osob vybavený ozvučením, 
konferenční technikou a projekcí. Přímo ze sálu je 
vstup do zahrady, kde je možno grilovat.

Nad Oborou 5
503 41 Hradec Králové
(50.2298 N, 15.835 E)

+420 733 151 481
+420 495 221 375
info@pno.cz
www.pno.cz

50

PENZION 
U SVATÉHO JANA

Spojovací 72
503 11 Hradec Králové - Svobodné Dvory
(50.2239 N, 15.7794 E)

+420 495 436 111
svatyjan@volny.cz
www.usvatehojana.cz

60

Prostory Penzionu U Svatého Jana jsou ideálním 
místem pro pořádání školení, prezentací, předná-
šek či firemních teambuildingů. K dispozici jsou 
dvě školicí místnosti.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



PIVOVAR 
LINDR MŽANY

Mžany 21
503 15 Mžany
(50.296 N, 15.676 E)

+420 775 070 122
info@lindr-pivovar.cz
www.lindr-pivovar.cz

107

Pivovar Lindr Mžany je ojedinělé místo, které 
v sobě prolíná naši touhu vařit poctivé pivo a vaši 
touhu po odpočinku, pohodě a uvolnění. Vhodný je 
však i pro pořádání nejrůznějších firemních akcí, 
školení či večírků. Přijeďte prozkoumat, co jsme 
pro vás v unikátním komplexu mžanského pivo-
varu, restaurace a penzionu přichystali.

PETROF
Prostory multifunkční haly byly vybudovány nejen 
za účelem pořádání koncertů, ale i konferencí, 
společenských či vzdělávacích akcí. Sál je vybaven 
špičkovou audio-video technikou. Precizně řešená 
akustika, vynikající světelné podmínky a přede-
vším neopakovatelné genius loci prostoru tvoří 
skvělý základ pro každý program, který se může 
obohatit exkurzí továrny nebo prohlídkou Muzea 
PETROF.

Na Brně 1955
500 06 Hradec Králové
(50.193 N, 15.855 E)

+420 495 712 116
+420 495 712 407
marketing@petrof.com
www.petrof.cz

500

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



35

PODORLICKÝ 
SKANZEN KRŇOVICE

Krňovice 35
503 46 Třebechovice pod Orebem
(50.1904 N, 15.9817 E)

+420 725 838 035
+420 603 510 169
irena.zarubova@krnovice.cz
skanzen@krnovice.cz
www.krnovice.cz

90

Muzeum lidových staveb v Krňovicích nabízí netra-
diční prostory v příjemném prostředí plném histo-
rie a v souznění s přírodou. Skanzen je vhodný pro 
pořádání kulturních a společenských akcí, svateb-
ních hostin nebo firemních či prezentačních akcí. 
Kromě prohlídky skanzenu lze využít i další dopro-
vodné aktivity, například pečení chleba v historické 
peci, ukázky kovářského řemesla, zpracování lnu, 
mlácení obilí aj.

RESTAURACE A PENZION 
ZDĚNÁ BOUDA

Hradečnice 633/1
500 09 Hradec Králové
(50.1928 N, 15.8697 E)

+420 774 692 345
info@zdenaboudahk.cz
www.zdenaboudahk.cz

80

Restaurace a penzion Zděná bouda se nachází 
v klidné části Hradce Králové s přilehlým parko-
vištěm. Objekt disponuje kapacitou až 250 míst 
v prostorách salonku, baru, venkovní terasy a gri-
lové části. Pro konferenční účely se hodí salonek 
s kapacitou 50 osob, který v divadelním uspořádání 
může nabídnout až 80 míst.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



ŠRÁMKŮV STATEK

Piletická 6
500 03 Hradec Králové - Piletice
(50.2379 N, 15.8653 E)

+420 495 512 542
+420 606 726 250
milan.pavlis@adalbertinum.cz
www.sramkuvstatek.cz

80

Šrámkův statek v Pileticích je památkově chráně-
ným areálem se vzácnými dřevěnými objekty. Pro-
středí je vhodné pro pořádání folklórních slavností, 
trhů s výrobků lidové tvorby a uměleckých řemesel, 
folkových festivalů, ale i pro akce soukromého rázu.

RESTAURANT 
GRILL DURAN
Restaurant Grill Duran se vyznačuje širokou nabíd-
kou vynikajících jídel a vín domácí i zahraniční 
produkce. Prostředí restaurantu je vhodné jak pro 
pořádání soukromých oslav, banketů a večírků, tak 
pro firemní jednání, semináře, školení či konfe-
rence.

Sekaninova 398
500 11 Hradec Králové
(50.1841 N, 15.8286)

+420 495 272 750
+420 608 945 865
info@duran.cz
www.duran.cz

70

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



37

STUDIJNÍ A VĚDECKÁ 
KNIHOVNA V HRADCI 
KRÁLOVÉ

Hradecká 1250/2
500 03 Hradec Králové
(50.2052 N, 15.8314 E)

+420 494 946 200
knihovna@svkhk.cz
www.svkhk.cz

Využijte pro svou akci netradiční prostředí Studijní 
a vědecké knihovny v Hradci Králové. Konferenční 
sál má kapacitu až 100 míst.

UNIVERZITA HRADEC 
KRÁLOVÉ - BUDOVA A

Hradecká 1227/4
500 03 Hradec Králové
(50.2036 N, 15.83 E)

+420 493 331 301
ludek.noska@uhk.cz
www.uhk.cz

282

Univerzita Hradec Králové nabízí konferenční 
servis a prostory pro pořádání konferencí, kon-
gresů, firemních akcí, výstav a dalších. K dispozici 
je univerzitní aula s kapacitou až 282 osob a dále 
menší posluchárny pro cca 100 a 60 osob.

100

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



ZÁMEK 
KARLOVA KORUNA

Pražská 1
503 51 Chlumec nad Cidlinou
(50.1589 N, 15.4513 E)

+420 737 215 973
kubesova@kinsky-dal-borgo.cz
www.karlovakoruna-zamek.cz

250

Zámek Karlova Koruna je nejvýznamnější domi-
nanta Chlumce nad Cidlinou z let 1721 – 1723. 
Stavba barokního zámku má ojedinělý tvar, který 
připomíná královskou korunu. K dispozici jsou 
Sloupový a Mramorový sál, oranžerie, zámecká 
kaple, zámecká zahrada či 6 menších salonků.

UNIVERZITA HRADEC 
KRÁLOVÉ - BUDOVA FIM
Fakulta informatiky a managementu Univerzity 
Hradec Králové disponuje novými přednáško-
vými a seminárními posluchárnami i počítačovými 
učebnami, které jsou vybaveny nejmodernější 
technikou.

Hradecká 1249/6
500 03 Hradec Králové
(50.2042 N, 15.8294 E)

+420 493 332 217
vera.palanova@uhk.cz
www.uhk.cz

150

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



39

ZÁMECKÁ 
RESTAURACE/ 
HOTEL KORUNA

Pražská 11
503 51 Chlumec nad Cidlinou
(50.1568 N, 15.4549 E)

+420 774 746 745
info@hotel-chlumec.cz
www.hotel-chlumec.cz

40

Konferenční místnost se nachází v 1. patře 
Zámecké restaurace a má celkovou kapacitu 40 
osob. K této místnosti patří i samostatný bar pro 
podávání coffee breaků.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání





41

Kladské pomezí
Pojďte se s námi toulat úchvatnou krajinou Klad-
ského pomezí a zaposlouchejte se do poutavého 
vyprávění pískovcových měst a jejich unikátních 
skalních útvarů, meandrujících řek, hlubokých 
roklí, záhadných labyrintů a soutěsek. Odhalte pří-
běh barokních a renesančních měst, velkolepých 
architektonických památek a tajemných vojen-
ských pevností.
Zdejší venkovská členitá krajina je velmi vhodná 
pro pěší turistiku a cykloturistiku. K dopravě do 
zajímavých míst můžete využít vlaky, autobusy 
a od května do září také cyklobusy, které vás dove-
zou až do Krkonoš nebo polských Stolových hor.
Přijměte naše pozvání a nechte se unést příběhy 
okouzlujících skalních měst, zajímavé vojenské 
historie a proslulých spisovatelů.

www.kladskepomezi.cz

Velichovky
Jaroměř

Náchod

Červený Kostelec

Malé Svatoňovice

Nové Město
nad Metují

Zdroj: Královéhradecký kraj, © ČUZK



HOTEL 
RAJSKÁ ZAHRADA

Komenského 70
549 01 Nové Město nad Metují
(50.3467 N, 16.1507 E)

+420 773 777 773
recepce@hotelrajskazahrada.cz
www.hotelrajskazahrada.cz

HOTEL U BERÁNKA

Masarykovo náměstí 74
54701 Náchod
(50.4172 N, 16.1621 E)

+420 491 433 119
rezervace@hotel-beranek.com
www.hotel-beranek.com

40 499

Komplex Hotelu U Beránka a Městského diva-
dla se nachází v klidné části historického centra 
města Náchoda v Královéhradeckém kraji. Jedná se 
o jednu z největších budov s multikulturním využi-
tím na Náchodsku. Pod jednou střechou se snoubí 
krása, styl, kulturní i společenská atmosféra a his-
torie. Ubytovat se můžete v původní secesní části 
hotelu, nebo v moderní přístavbě.

Wellness hotel stojí na překrásném místě na skále 
s úchvatným výhledem na Nové Město nad Metují. 
Nabízí moderní fitness přístroje, vířivky, saunu, 
relaxační vany, masáže a hosté ocení také unikátní 
hotelovou zahradu a restauraci.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



43

K-TRIUMF RESORT
K-Triumf je velký hotel ideální pro kongresy, kon-
ference a firemní akce. Disponuje velkým kon-
gresovým sálem a dalšími vzdělávacími prostory 
vybavenými projekční technikou, wellness částí, 
tenisovými kurty, squashem, bowlingem, střelnicí, 
venkovními sportovišti a v neposlední řadě roz-
lehlou oborou s vysokou zvěří.

Hustířanská 209
552 11 Velichovky
(50.3563719N, 15.8336464E)

+420 491 407 121
info@k-triumf.cz
www.k-triumf.cz

VILA ČERYCH, 
CENTRUM ROZVOJE 
ČESKÁ SKALICE, O.P.S.

Křenkova 477
552 03 Česká Skalice
(50.3924 N, 16.0413 E)

+420 491 451 116
+420 773 966 939
centrum@vilacerych.cz
www.vilacerych.cz

324 45

Prvorepubliková Vila Čerych, architektonický 
skvost, se nachází v centru České Skalice, blízko 
Babiččina údolí. Zařízení má k dispozici dvě semi-
nární místnosti pro menší skupiny. Lze využít mož-
nosti ubytování i stravování přímo ve vile.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



ZÁMEK NOVÉ MĚSTO 
NAD METUJÍ

Husovo náměstí 1201
549 01 Nové Město nad Metují
(50.3438 N, 16.1497 E)

+420 491 470 159
+420 775 239 744
kultura@zameknm.cz
www.zameknm.cz

200

Původní hrad založený v roce 1501 byl později 
renesančně i barokně přestavován. V dnešní 
době hovoříme o zámku jako o jedné z nejhezčích 
památek regionu. Je přeměněn na moderní sídlo 
a nabízí konferenční kapacity až pro 200 osob. 
Spojte svou akci s prohlídkou zámku nebo relaxací 
v nádherné květinové zámecké zahradě.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



45





47

Krkonoše
Jsou nejvyšším pohořím a díky své jedinečnosti 
a výjimečnosti také nejstarším a nejnavštěvo-
vanějším národním parkem České republiky, kde 
panuje nejdrsnější klima ze všech evropských stře-
dohor. Nejvyšší horou Krkonoš a zároveň i České 
republiky je Sněžka (1603 m) s nejvýše položenou 
poštou v Čechách. Krkonoše jsou hory s rozmani-
tou škálou sportovního, adrenalinového, ale i kul-
turního vyžití po celý rok. Stovky běžeckých tras 
spolu s krkonošskou magistrálou propojují celé 
Krkonoše, stejně jako hustá síť pěších tras a cyk-
lotras. V zimním období jsou turistům nápomocné 
skibusy a v létě cyklistům a pěším turistům usnad-
ňují pohyb po horách cyklobusy.
Naše hory disponují širokou nabídkou kvalitního 
ubytování s možností wellness vyžití a relaxace po 
náročném dni a samozřejmostí je výborná tradiční 
krkonošská kuchyně.
Tak neváhejte a přijďte pobejt!

www.krkonose.eu Malá Úpa

Pec pod Sněžkou

Špindlerův Mlýn

Vrchlabí
Janské Lázně

Trutnov

Žacléř

Zdroj: Královéhradecký kraj, © ČUZK



BOUDA MÁMA 
WELLNESS HOTEL

Pec pod Sněžkou 124
542 21 Pec pod Sněžkou
(50.7081 N, 15.7326 E)

+420 602 304 989
+420 499 896 273
hotel@boudamama.cz
www.boudamama.cz

CHATA VÝROVKA

Pec pod Sněžkou 204
542 21 Pec pod Sněžkou
(50.7154 N, 15.6803 E)

+420 499 429 007
info@vyrovkakrkonose.cz
www.vyrovka-krkonose.cz

90 50

Chata Výrovka (dříve německy Tannenbaude, Gei-
ergucke) je hřebenová chata, založená v 18. století. 
Nachází se v sedle mezi Luční horou a Zadní plani-
nou. Přijeďte zažít neopakovatelnou atmosféru na 
hřebenech Krkonoš a uspořádejte zde nezapome-
nutelnou firemní akci!

Rodinný wellness hotel v srdci Obřího dolu, jen pár 
set metrů pod vrcholem Sněžky. Ideální místo pro 
konferenci, seminář nebo teambuilding v Krkonoš-
ském národním parku. Všichni hosté mohou také 
využít relaxační a novou luxusní wellness zónu.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



49

CLARION HOTEL 
ŠPINDLERŮV MLÝN
Clarion Hotel Špindlerův Mlýn ve známém 
horském středisku nabízí čtyřhvězdičkové 
standardy komfortního ubytování, gastronomie 
i konferenčních služeb. V letním i zimním období 
hotel a jeho okolí nabízí vyžití pro sport i aktivní 
odpočinek.

Labská 111
543 51 Špindlerův Mlýn
(50.7147 N, 15.5779 E)

+420 499 421 080
reservation.chsm@clarion-hotels.cz
www.clarionhotelspindleruvmlyn.com

220

Mladé Buky 445
542 23 Mladé Buky
(50.6004 N, 15.8345 E)

+420 499 421 950
+420 604 273 293
reception@grundresort.cz
www.grundresort.cz

GRUND RESORT 
GOLF & SKI

120

Hotel s překrásným výhledem na Krkonoše 
poskytuje kvalitní a příjemné ubytování 
s veškerým pohodlím a přitom je citlivě zasazen 
do krajiny. Interiér hotelu vznikl ve spolupráci se 
špičkovým italským designérským ateliérem.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



HARMONY 
CLUB HOTEL

Špindlerův Mlýn - Bedřichov 106
543 51 Špindlerův Mlýn
(50.7303 N, 15.6013 E)

+420 499 469 553
obchod@harmonyclub.cz
www.harmonyclub.cz

HOTEL ADAM

Havlíčkova 10
541 01 Trutnov
(50.5599 N, 15.9121 E)

+420 499 811 955
recepce@hotel-adam.cz
www.hotel-adam.cz

350 40

Hotel s pestrou nabídkou služeb, včetně zajištění 
gastronomických či konferenčních akcí, přímo 
vybízí k realizaci pracovních schůzek, školení, men-
ších konferencí či teambuildingů. Samozřejmostí 
je individuální přístup ke všem klientům a zpraco-
vání nabídky včetně doprovodných služeb podle 
vašich představ.

Harmony Club Hotel se nachází ve Špindlerově 
Mlýně, v samém centru Krkonoš. Hotel nabízí 
kongresové prostory a prostory pro firemní akce 
s technickou základnou vhodnou k uspořádání 
různě velkých národních i mezinárodních firem-
ních a incentivních akcí.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



51

HOTEL DAVÍDEK

Horská 140
541 01 Trutnov
(50.5761 N, 15.896 E)

+420 499 300 300
+420 730 152 946
info@hoteldavidek.cz
www.hoteldavidek.cz

100

Sportovní komplex Hotel Davídek v Trutnově 
s výbornou dostupností, unikátní nabídkou služeb, 
včetně gastronomických a relaxačních aktivit. Váš 
pobyt jistě zpříjemní návštěva sportovně relaxač-
ního centra, restaurace nebo sportbaru.

HOTEL ENERGETIK

Pec pod Sněžkou 56
542 21 Pec pod Sněžkou
(50.6895 N, 15.7144 E)

+420 499 329 411
rezervace@energetikpec.cz
www.energetikpec.cz

80

Hotel Energetik disponuje velkým konferenčním 
sálem a malým salonkem. Pro konferenci, školení, 
večírky a další akce je k dispozici moderní technika 
a široká nabídka občerstvení.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



HOTEL HOŘEC

Pec pod Sněžkou 195
542 21 Pec pod Sněžkou
(50.696 N, 15.7383 E)

+420 499 736 149
recepce@hotelhorec.cz
www.hotelhorec.cz

65

Luxusní prostředí Hotelu Hořec v Krkonoších vám 
poskytne nejen zázemí pro pracovní nebo spole-
čenskou akci, ale také chvíle klidného odpočinku 
a příjemné relaxace. Čeká vás ubytování ve vintage 
stylu.

HOTEL HORIZONT
Hotel Horizont nabízí mnohem více než jen uby-
tování pod Sněžkou. Chcete netradiční firemní 
setkání, aby všichni vzpomínali a měli zážitek? Proč 
nespojit poradu s výšlapem na Sněžku, třeba i na 
východ slunce, sjezdem na terénních koloběžkách, 
využitím bobové dráhy nebo lanového centra?
Objevte svůj Horizont…

Pec pod Sněžkou 141
542 21 Pec pod Sněžkou
(50.6962 N, 15.7356 E)

+420 499 861 555
akce@hotelhorizont.cz
www.hotelhorizont.cz

220

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



53

HOTEL JAVOR

Dolní Malá Úpa 128
542 27 Malá Úpa
(50.7085 N, 15.8064 E)

+420 608 680 770
+420 499 320 497
recepce@hotel-javor.com
www.hotel-javor.com

150

Horský hotel Javor se nachází ve východní části 
Krkonoš, v malebné horské vesničce Malá Úpa - 
přezdívané „Klenot Krkonoš“. Malá Úpa je ideální 
pro pěší turistiku, cykloturistiku a výlety do Polska. 
V zimě je poloha hotelu skvělá pro využití okolních 
lyžařských středisek či výstup na 7 km vzdálenou 
Sněžku.

HOTEL OMNIA

Luční 327
542 25 Janské Lázně
(50.6303 N, 15.7721 E)

+420 499 859 780
recepce@omniahotel.cz
www.omniahotel.cz

300

Krásný hotel v srdci Janských Lázní přímo pod Čer-
nou horou nabízí možnost pořádání firemních akcí, 
kongresů nebo konferencí. Návštěvníci mají k dis-
pozici tyto výhody: lanovka pro hosty celoročně 
zdarma, využití wellness a bazénu během pobytu 
zdarma. K dispozici je ochotný a vstřícný personál 
a ubytovat se lze v krásných a moderních pokojích.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



HOTEL PROM

Pietteho náměstí 27
542 24 Svoboda nad Úpou
(50.6327 N, 15.81 E)

+420 499 871 179
+420 777 871 180
info@hotelprom.eu
www.hotelprom.eu

220

Hotel ve Svobodě nad Úpou nedaleko Černé hory 
a SkiResortu Černá hora - Pec nabízí širokou škálu 
aktivit. Uspořádejte konferenci, firemní akci, 
teambuilding nebo seminář. K tomu je k dispozici 
tělocvična, wellness, výborná kuchyně a krásná 
zákoutí východních Krkonoš.

HOTEL PATRIA
Hotel Patria se řadí k nejvyšším stavbám v Trut-
nově. K jeho výhodám patří taktická poloha, snadná 
dostupnost, rozsáhlé parkoviště a kapacita až 187 
lůžek v 82 pokojích. K relaxaci slouží infrasauna 
a sportu si užijete ve fitness centru či na vlastním 
víceúčelovém hřišti.

Náchodská 358
541 01 Trutnov
(50.5649 N, 15.9253 E)

+420 499 811 241
+420 775 074 225
recepce@hotelpatria.cz
petrova@hotelpatria.cz
www.hotelpatria.cz

100

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



55

HOTEL 
ŠPINDLEROVA BOUDA

Špindlerův Mlýn 108
543 51 Špindlerův Mlýn
(50.7623 N, 15.6354 E)

+420 499 329 200
+420 725 855 397
info@spindlerovabouda.cz
www.spindlerovabouda.cz

100

Horský hotel Špindlerova bouda je místem pro 
malé i velké firemní akce. Využít můžete tenisové 
kurty, hřiště pro volejbal, nohejbal či basketbal. 
„Špindlerovka“ leží přímo na česko-polské hranici 
a je ideálním výchozím bodem k největším turis-
tickým atraktivitám, jako například pramen Labe 
nebo Sněžka.

HOTEL TTC

Tkalcovská 357
543 01 Vrchlabí
(50.6321 N, 15.6073 E)

+420 499 775 112
hotel@hotel-ttc.cz
www.hotel-ttc.cz

80

Hotel TTC se nachází nedaleko od centra Vrchlabí 
na samotném břehu řeky Labe. Sál v prvním patře, 
který je v sezóně využíván jako tréninková hala 
stolního tenisu, je uzpůsoben i ke konferenčním 
aktivitám, svatbám a jiným společenským akcím.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



KULTURNÍ 
DŮM ŽACLÉŘ

Komenského 143
542 01 Žacléř
(50.6625 N, 15.9088 E)

+420 724 633 279
renata.pospisilova@gemec.cz
www.gemec.cz/kd-zacler

130

Kulturní dům je situován přímo ve středu malebné 
obce Žacléř a nabízí vám prostory vhodné k pořá-
dání školení, seminářů či přednášek. K dispozici 
je velký sál s menším salonkem a štolou, v letních 
měsících pak také kinosál.

KCEV
Krkonošské centrum environmentálního vzdělá-
vání Správy KRNAP ve Vrchlabí zaujme svým origi-
nálním zpracováním. Najdete zde přednáškový sál 
pro 76 osob vybavený kvalitní prezentační a nahrá-
vací technikou, učebnu/laboratoř, galerii a multi-
funkční garáž. Díky tvaru a zpracování se centrum 
stalo středem pozornosti architektů a nasbíralo 
několik odborných cen.

Dobrovského 3
543 01 Vrchlabí
(50.6267 N, 15.6068 E)

+420 499 456 119
krtek@krnap.cz
www.krnap.cz/kcev-krtek

76

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



57

LUČNÍ BOUDA

Pec pod Sněžkou 203
542 21 Pec pod Sněžkou
(50.7344 N, 15.697 E)

+420 733 740 888
info@lucnibouda.cz
www.lucnibouda.cz

200

Luční bouda, jedna z nejvýše položených bud ve 
střední Evropě, je jedinečným místem pro vaši 
pracovní akci. K dispozici je dostatečná ubytovací 
kapacita a několik sálů, které lze navzájem propo-
jit a variabilně uspořádat. Ráno můžete vyrazit na 
východ slunce na Sněžku a večer ochutnat pivo, 
které vám uvaří zdejší sládek. Spojte práci s horami 
a romantikou.

OREA RESORT HORAL

Svatopetrská 280
543 51 Špindlerův Mlýn
(50.7272 N, 15.6263 E)

+420 261 304 560
conference@orea.cz
www.orearesorthoral.cz

300

Pokud uvažujete o uspořádání firemní akce či 
konference v kombinaci se sportovně relaxačními 
aktivitami, pak je Orea Resort Horal ve Špindlerově 
Mlýně tím pravým místem pro vás. Svou polohou, 
vybavením, službami a konferenčními prostory až 
pro 300 osob umožňuje uspořádání jakékoliv akce.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



SKIMU SPORT CENTRUM 
A APARTMÁNY
Přijeďte na vaši pracovní akci do malebné Horní 
Malé Úpy. Romantické malé zákoutí krkonošského 
střediska vás nezklame. Ve SKiMU Sport Centru 
najdete kromě zázemí také výřivku, saunu, posi-
lovnu, hřiště na ricochet nebo multifunkční halu 
na fotbal, volejbal nebo badminton. Milovníci lyží 
to mají jen 100 m na sjezdovku.

Horní Malá Úpa 130
542 27 Malá Úpa
(50.746 N, 15.8232 E)

+420 602 606 756
info@skimu.cz
www.skimu.cz/sport-centrum

70

RESORT SV. FRANTIŠEK 
- ERLEBACHOVA A JOSEFOVA BOUDA

Špindlerův Mlýn 109
543 51 Špindlerův Mlýn
(50.759 N, 15.6341 E)

+420 499 523 329
+420 731 598 895
betlem@spmlyn.cz
www.erlebachovabouda.cz

Toužíte-li po zdravém a krásném prostředí, inspira-
tivním místu, kde se citlivě snoubí tradiční motivy 
s moderními, tak buďte srdečně vítáni v Resortu Sv. 
František, jedné z nejvýše položených částí Špindle-
rova Mlýna, v Krkonošském národním parku. Sou-
částí resortu jsou dva hotely a tři levnější varianty 
ubytování v depandancích (vilách). Srdcem resortu 
je horská kaplička zasvěcená sv. Františku z Assisi.

160

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



59

SVĚT HARMONIE

Prostřední Lánov 81
543 41 Lánov
(50.621 N, 15.6538 E)

+420 739 306 711,
+420 739 306 714
recepce@carclub.cz
info@carclub.cz
www.svetharmonie.cz

200

Chcete uspořádat školení, konferenci, oslavu naro-
zenin či nějakou jinou akci? Vytvoříme vám akti-
vitu na míru! K tomu přidáme wellness, tělocvičnu 
a mnoho dalšího v těsné blízkosti krkonošských 
štítů.

TECHTEX 
SPORT HOTEL

Ke Cvičišti 878
543 71 Hostinné
(50.5411 N, 15.7157 E)

+420 499 441 070
+420 731 626 955
sport@techtex.cz
www.techtexsport.cz

350

Tříhvězdičkový hotel s přilehlým sportovním cent-
rem a restaurací, které lze využít pro aktivní odpo-
činek či relaxaci, je umístěn v klidné části města 
Hostinné.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



WELLNESS 
HOTEL GENDORF
Wellness hotel Gendorf ve Vrchlabí nabízí uby-
tování ve 34 pokojích, výbornou gastronomii 
v restauraci „Mincovna“, dokonalé relaxační 
a sportovní služby wellness centra a v neposlední 
řadě komplexní konferenční služby. Přijeďte praco-
vat, relaxovat i sportovat.

Krkonošská 153
543 01 Vrchlabí
(50.6259 N, 15.6125 E)

+420 499 429 629
+420 723 876 900
hotelgendorf@gendorf.cz
www.gendorf.cz

90

UFFO

521

Společenské centrum UFFO je unikátním a exklu-
zivním polyfunkčním kulturním zařízením v srdci 
Trutnova. Díky své variabilitě, modernímu pro-
středí a bezbariérovému přístupu je UFFO vhodné 
pro pořádání nejrůznějších typů akcí, od kultur-
ních a společenských až po kongresy, konference, 
výstavy, školení, semináře a prezentační akce 
firem – vždy s důrazem na originalitu, kvalitu, pře-
kvapování a zážitek.

Náměstí Republiky 999
541 01 Trutnov
(50.5633 N, 15.9103 E)

+420 499 300 999
info@uffo.cz
www.uffo.cz

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



61

Špindlerův Mlýn 13
543 51 Špindlerův Mlýn
(50.7262 N, 15.6091 E)

+420 499 405 927
+420 499 405 911
windsor@hotel-windsor.cz
www.hotel-windsor.cz

WELLNESS HOTEL 
WINDSOR

120

Hotel s jedinečnou atmosférou a útulným ubyto-
váním v centru Špindlerova Mlýna. K hlavní budově 
byla přistavěna depandance a moderní wellness 
centrum, které hostům nabízí příjemný odpočinek 
v saunách, bylinných aroma kabinách, masážních 
vanách či bazénu. Po náročném pracovním jednání 
nebo konferenci jsou hostům k dispozici též thaj-
ské masáže.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání





63

Orlické hory 
a Podorlicko
Orlické hory a Podorlicko vás doslova pohladí po 
duši. Jsou přitažlivé svou tichou krásou, klidem, 
pohodou a autentičností. Region je stále více vyhle-
dávanou turistickou oblastí – pro mnohé zajíma-
vou a neznámou, která vyzývá k návštěvě, poznání 
i objevování. Krásná příroda se zde snoubí se zcela 
mimořádným bohatstvím kulturních památek, 
najdeme zde celou řadu šlechtických sídel a tajupl-
ných míst, půvabná města a vesničky, stále živé 
tradice i zachovalou lidovou architekturu. Čeká 
tu přívětivá a současně velmi rozmanitá krajina – 
táhlé horské hřbety s dalekými výhledy i hluboká 
a romantická údolí řek. Hlavní páteří oblasti je 
vlastní hřeben Orlických hor s chráněnou krajin-
nou oblastí, který lemuje státní hranici s Polskem. 
Geografickou osou Podorlicka je poté významná 
dvojice řek – Tichá a Divoká Orlice. Můžete se sem 
vydat v kteroukoliv roční dobu. Neváhejte poznat 
zdejší region opravdu všemi smysly a na vlastní 
kůži pocítit, jak jsou Orlické hory a Podorlicko 
mimořádně vlídné, pohostinné a přátelské pro 
všechny generace.

www.mojeorlickehory.cz

Dobruška

Opočno

Deštné 
v Orlických horách

Rychnov nad Kněžnou Rokytnice
v Orlických horách

Kostelec nad Orlicí

Zdroj: Královéhradecký kraj, © ČUZK



ALFA RESORT

Deštné v Orlických horách 78
517 91 Deštné v Orlických horách
(50.3129 N, 16.3369 E)

+420 773 100 111
info@alfaresort.cz
frantisek.bort@alfaresort.cz
www.alfaresort.cz

APRIL HOTEL 
PANORAMA

100 80

Masarykova 941
516 01 Rychnov nad Kněžnou
(50.1698 N, 16.2858 E)

+420 494 534 619
+420 736 646 207
hotel@aprilhotel.cz
www.aprilhotel.cz

Hotel a horské apartmánové chaty se nachází na 
krásném místě v Deštném v Orlických horách. 
Výhodná poloha hotelu spolu s vnitřní dispozicí 
konferenčního sálu, salónků a restaurace umožňují 
celoroční pořádání společenských a firemních akcí, 
seminářů, školení, teambuildingů, porad, banketů 
či výstav. Samozřejmostí je jakékoliv občerstvení či 
menu plně podle přání a při příznivém počasí může 
být odpolední či večerní program doplněn o ven-
kovní grilování. Na přání lze zajistit profesionální 
program.

Hotel v tichém prostředí na okraji města Rychnova 
nad Kněžnou s výhledem na Orlické hory uspo-
řádá dle přání a požadavků konference, kongresy, 
školení, semináře, firemní setkání, abiturientské 
srazy či jiné společenské akce. Kromě luxusního 
ubytování hotel disponuje restaurací se zahradním 
posezením a možností grilování, wellness centrem 
s krytým bazénem a saunou. Jistě oceníte také 
širokou nabídku masáží od nevidomého maséra 
Bc. Rudolfa Osikovského.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



65

Staré náměstí 61
516 01 Rychnov nad Kněžnou
(50.163 N, 16.2736 E)

+420 494 534 576
recepce@hotelhavel.cz
www.hotelhavel.eu

HOTEL HAVEL

50

Hotel se nachází v samém centru města Rych-
nov nad Kněžnou s výhledem na náměstí a kostel 
Sv. Havla. Nabízí hned několik salónků pro pořá-
dání konferencí, školení, teambuildingů či rodin-
ných setkání, ať již v hotelové restauraci, secesní 
kavárně nebo tradiční české pivnici. Unikátním 
prostorem hotelu je sklepení, ve kterém je vybu-
dována historická Hodovní síň a vinárna. Kromě 
ubytování ve stylu ArtDeco má hotel k dispozici 
saunu i masážní vanu. Tým hotelu zajistí vše dle 
vašich přání.

HOTEL PRAHA
Komfortní hotel se nachází v klidném prostředí 
Orlických hor v horském středisku Deštné. Pro 
firemní akce, školení či jednání nabízí hotel pro-
story restaurace i soukromý salónek. Hotelová 
restaurace zajistí catering, z letní terasy je krásný 
výhled na sjezdovku a hory stejně jako z hotelo-
vých pokojů. Přímo před hotelem je velké parko-
viště.

Deštné v Orlických horách 175
517 91 Deštné v Orlických horách
(50.3001 N, 16.3656 E)

+420 494 542 925
+420 724 168 070
recepce@hotel-praha-destne.cz
www.hotelpraha-destne.cz

40

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



Letovisko Studánka 505
516 01 Rychnov nad Kněžnou
(50.1688 N, 16.3205 E)

+420 494 389 200
recepce@hotelstudanka.cz
www.hotelstudanka.cz

HOTEL STUDÁNKA

250

Letovisko Studánka najdete v klidném prostředí na 
okraji města s výhledem do Lesa Včelného. Kon-
ferenční prostory v kombinaci se zkušeným per-
sonálem zajistí kvalitní průběh jakékoliv pracovní 
či soukromé akce. Kongresový sál „Rudolfa Rokla“ 
lze díky chytrým posuvným stěnám rozdělit na tři 
menší zvukotěsné sály s různým uspořádáním. 
Využít lze i unikátní venkovní amfiteátr. Kuchaři 
vaří z kvalitních místních surovin a připraví jaké-
koliv občerstvení dle požadavků. Relaxaci nabídne 
moderní wellness či procházka okolní přírodou.

HOSTINEC U HUBÁLKŮ

Kostelecká Lhota 40
517 41 Kostelec nad Orlicí
(50.1034 N, 16.2105 E)

+420 732 403 127
info@uhubalku.cz
www.uhubalku.cz

130

Hostinec v Kostelecké Lhotě navázal na rodinnou 
tradici a je reprezentativním a multifunkčním mís-
tem pro školení, plesy, firemní a rodinná setkání. 
Disponuje velkým sálem, soukromým salónkem 
i moderním ubytováním, které je koncipováno 
v pohodlném stylu. Restaurace, která je součástí 
hostince, nabízí českou kuchyni a kulinářská gas-
tronomie v podání šéfkuchaře Pavla Hubálka zaru-
čuje návrat všech zapomenutých chutí našich 
babiček. Tým hostince vše připraví na míru dle 
požadavků včetně možnosti venkovního grilování.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



67

KOZÍ CHLÍVEK

Deštné v Orlických horách 220
517 91 Deštné v Orlických horách
(50.2999 N, 16.3524 E)

+420 734 622 699
info@kozichlivek.cz
www.kozichlivek.cz

NOVÝ ZÁMEK 
KOSTELEC NAD ORLICÍ

50 100

Komenského 1, 517 41 Kostelec nad Orlicí
(50.1226 N, 16.1997 E)

+420 734 709 023
+420 494 320 057
info@zamekkostelecno.cz
i.jasnikova@seznam.cz
www.zamekkostelecno.cz

Rodinný penzion uprostřed Orlických hor uspo-
řádá firemní akci, školení, teambuilding či rodin-
nou oslavu, na kterou nezapomenete. Využít lze 
místo restaurace penzionu včetně venkovního 
prostoru zvaného Koliba - krmelec, kde je vybudo-
vaný grill bar a udírna. Penzion disponuje pokoji, 
které dokonale ladí s interiérem penzionu. Tým 
Kozího chlívku zajistí kompletní catering, ale i zají-
mavý doprovodný program. Splní vám zde každé 
přání a celou akci připraví na míru přesně podle 
představ.

Empírový zámek s anglickým parkem patřící rodině 
Kinských je reprezentativním a příjemným místem 
pro semináře, konference a teambuildingy. Kromě 
firemních akcí je často vyhledávaný pro svatební 
obřady. Výbornou akustiku Zrcadlového sálu zámku 
ocení posluchači i hudebníci při koncertních vystou-
peních. Toniova zámecká kavárna a restaurace s ven-
kovní terasou je součástí zámeckého komplexu 
a dalším místem pro firemní akce i rodinné oslavy. 
Tým zámku i kavárny zajistí kvalitní služby a veškerý 
servis včetně prohlídky zámku s majitelem.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



PELCLOVO DIVADLO

Panská 79
516 01 Rychnov nad Kněžnou
(50.1645 N, 16.2757 E)

+420 604 565 372
+420 494 535 329
lydie.skalicka@kulturark.cz
www.kulturark.cz

PENZION PAŠTA

280 50

Říčky v Orlických horách 233
517 61 Říčky v Orlických horách
(50.2172 N, 16.4629 E)

+420 607 747 333
penzionpasta@penzionpasta.cz
www.penzionpasta.cz

Penzion je situován do malebné oblasti Orlic-
kých hor nedaleko horského střediska. Disponuje 
konferenční místností a menším salónkem pro 
komornější společnost. Součástí prostoru je ote-
vřené „francouzské gastroohniště“, ve kterém vám 
připraví grilovaná masa, steaky, ryby a různé druhy 
sýrů. Využít můžete i nabídku restaurace, která 
je součástí penzionu včetně zajištění cateringu. 
Místo je vhodné pro firemní a rodinné akce včetně 
svateb. V zimě lze spojit akci s lyžováním či běž-
kami, v létě je tu nabídka nejen pro pěší, ale i pro 
milovníky cykloturistiky.

Divadlo najdete pár metrů od centra. Od roku 1897 
je kulturní Mekkou města Rychnova nad Kněž-
nou a na jeho výzdobě se podílela řada výtvarných 
umělců. Využíváno je pro divadelní představení, 
koncerty, společenské akce, plesy, kurzy tance, ale 
také pro firemní akce od konferencí, seminářů až 
po školení. Dle požadavků tým divadla zajistí kom-
pletní servis. Malý sál, který se nachází v I. patře, je 
vhodný pro koncerty komorního charakteru, před-
nášky či školení, ale také pro soukromé akce.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



69

SPOLEČENSKÉ 
CENTRUM

Panská 1492
516 01 Rychnov nad Kněžnou
(50.1639 N, 16.2762 E)

+420 604 565 372
+420 494 535 329
lydie.skalicka@kulturark.cz
www.kulturark.cz

Dlouhá Ves 104
516 01 Rychnov nad Kněžnou
(50.1486 N, 16.2969 E)

+420 724 574 765
+420 607 076 390
info@sporthotelweldis.cz
www.sporthotelweldis.cz

SPORTHOTEL WELDIS

300
200

Sporthotel v Dlouhé Vsi nedaleko Rychnova nad 
Kněžnou nabízí kompletní servis pro pořádání 
firemních a školicích akcí, plesů, teambuildingů 
nebo jiných kulturně-společenských akcí. Dis-
ponuje 2 konferenčními sály, svatebním sálem, 
bowlingovou hernou s barem, denní restaurací 
a ubytováním. Využít můžete technického vyba-
vení a logistického zajištění celé akce dle poža-
davků a přání.

Prostory centra jsou využívány pro nejrůznější 
společenské a kulturní akce města, hostujících 
souborů i firemních akcí. Velký sál Společenského 
centra je vhodný pro pořádání seminářů, školení, 
koncertů, plesů a akcí tanečního charakteru. Pro-
stor lze připravit nejen v koncertním uspořádání, 
ale také ve stolové úpravě, kdy se jeho kapacita 
změní na 170 míst. Zajistí vám také kompletní 
servis dle přání a požadavků.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



ZÁMEK ČASTOLOVICE

Masarykova 1
517 50 Častolovice
(50.1307 N, 16.187 E)

+420 494 323 646
+420 732 832 442
Info@zamek-castolovice.cz
www.zamek-castolovice.cz

250

Renesanční zámek patřící Dianě Phipps Stern-
bergové je to pravé místo pro svatební obřady, 
rodinné oslavy i firemní setkání, které můžete 
pojmout trochu jinak. Prostory zámku jsou repre-
zentativním místem také pro koncerty. Impo-
zantní místo nejen pro svatby je zajisté krásný 
Rytířský sál s krbem, zámecká kaple nebo Růžová 
zahrada. Pro hostinu i raut lze zvolit Oranžerii či 
Růžovou restauraci. Zámecký tým zajistí kvalitní 
služby i veškerý servis včetně večerní prohlídky 
zámku a zámeckého parku.

Zámek 1
517 42 Doudleby nad Orlicí
(50.630.898 N, 16.1550.340 E)

+420 494 383 420
+420 777 888 083
info@zamek-doudleby.cz
www.zamek-doudleby.cz

ZÁMEK DOUDLEBY 
NAD ORLICÍ

100

Klenot východních Čech s unikátní sgrafitovou výz-
dobou vlastní rod Bubnů. Zrcadlový sál je k dispozici 
pro svatební obřady, stejně tak zámecký exteriér, 
kdy po dohodě připraví svatební obřad s občerstve-
ním před zámkem nebo v zámeckém parku. Flexi-
bilní a specifický prostor podkrovní galerie v bývalé 
zámecké sýpce je vyhledáván umělci pro komorní 
koncerty, vernisáže či společenské akce. Konferenční 
prostory včetně zámeckých apartmánů nově dopl-
ňují zámeckou nabídku pro firemní i soukromé akce.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



71

ZÁMEK KVASINY

100

Trojkřídlý klasicistní zámek s anglickým parkem 
byl postaven na místě bývalé tvrze na ostrohu nad 
řekou Bělou. Současná majitelka zámku zde vytvo-
řila velmi zajímavou galerii, hlavní křídlo zámku 
slouží pro výstavy a vernisáže, v Loveckém sále 
probíhají koncerty a společenské i firemní akce. 
Zámecká kaple s unikátními varhany je vyhledá-
vaná pro svatební a příležitostně se tu konají i mše. 
Tým zajistí také prohlídku stálé výstavy loutek.

Kvasiny 1
517 02 Kvasiny
(50.1224.984 N, 16.151.680 E)

+420 605 279 150
soniatina@gmail.com
www.zamek-kvasiny.cz

ZÁMEK POTŠTEJN

Jarníkova 1
517 43 Potštejn
(50.0823 N, 16.3086 E)

+420 728 939 028
+420 702 066 213
zamekpotstejn@zamekpotstejn.cz
www.zamekpotstejn.cz

120

Barokní rodinný zámek s historickými prostory 
je zajímavým místem pro pořádání konferencí, 
školení, teambuildingů, kongresů i koncertů. Nej-
větším a nejhonosnějším prostorem zámku je 
Mramorový sál s výbornou akustikou, pro menší 
společnost je dokonalý Modrý či Zlatý salónek. 
Tým zámku nabízí konferenční servis, catering 
i speciální prohlídky zámku a sklepení. Barokní pro-
story i růžová zahrada jsou vyhledávaným místem 
svatebčanů. Zámecký hotel s pokoji a apartmány 
doplňuje kompletní nabídku pro firemní, společen-
ské i soukromé akce.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání





73

Podkrkonoší
Dáváte přednost klidným nepřelidněným místům, 
kde se tradice spojuje s příběhy, historií a pří-
rodou? Pak právě vy zavítejte do Podkrkonoší. 
V Hořicích objevte kamennou krásu v podobě řady 
pískovcových skulptur, ochutnejte tradiční hořické 
trubičky nebo zažijte adrenalin při motocyklových 
závodech. Ve Dvoře Králové nad Labem a jeho okolí 
navštivte Safari Park, Městské muzeum s expozicí 
výroby vánočních ozdob nebo věhlasný barokní 
areál Kuks. Romantické duše jistě osloví městečko 
Miletín, kde se narodil Karel Jaromír Erben. Stře-
dověk vám připomene Hrad Pecka a odpočinek či 
relaxaci naleznete v Lázních Bělohrad.

www.podkrkonosi.eu

Hořice

Lázně Bělohrad

Dvůr Králové
nad Labem

Zdroj: Královéhradecký kraj, © ČUZK



HOTEL POD ZVIČINOU

Dolní Brusnice 96
544 72 Bílá Třemešná
(50.4499 N, 15.712 E)

+420 499 396 381
info@hotelpodzvicinou.cz
www.hotelpodzvicinou.cz

Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
(50.4349 N, 15.7984 E)

+420 499 628 255
ved.hotel@zoodvurkralove.cz
www.safariparkresort.cz

HOTEL SAFARI LODGE 
A SAFARI KEMP

150
150

Hotel Safari Lodge Superior a Safari kemp jsou 
svým výjimečným designem ideálním místem pro 
pořádání firemních akcí, významných společen-
ských událostí nebo oblíbených workshopů. Uby-
tovací kapacity i konferenční prostory jsou přímo 
součástí ZOO Dvůr Králové, a to se odráží nejen 
v interiéru, ale také v pestré nabídce incentivních 
programů.

Hotel Pod Zvičinou se nachází 10 km od Dvora Krá-
lové nad Labem. Je ideálním místem pro relaxaci, 
načerpání sil nebo pořádání společenských akcí. 
Ubytování je možné v několika variantách (pokoje, 
apartmány, bungalovy, chatky). Zdejší raritou je 
nově zrekonstruovaná kolonáda s překrásným 
výhledem na Krkonoše a horké koupele HOT TUBS.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



75

PENZION NA FAŘE
Penzion Na Faře nabízí skvělé zázemí pro firemní 
a společenské akce. Využijte možností penzionu, 
skvělého prostředí, výborné a pozorné obsluhy 
a uspořádejte vaši konferenci, školení, seminář, 
výjezdní zasedání, kurzy týmového vzdělávání, 
setkání s klienty nebo firemní oslavu ve stylovém 
prostředí staré fary s výhledem na malebný koste-
lík v překrásné přírodě Podkrkonoší.

Dubenec 1
544 55 Dubenec
(50.3721 N, 15.81 E)

+420 604 274 008
+420 603 495 207
info@penzionnafare.cz
www.penzionnafare.cz

100

HOTEL ZÁMEK 
BÍLÉ POLIČANY

Bílé Poličany 1
544 52 Bílé Poličany
(50.3912453 N, 15.7288478 E)

+420 499 694 211
recepce@hotelzamekbilepolicany.cz
cizek@uhsbp.cz
www.hotelzamekbilepolicany.cz

100

Malebná vesnice Bílé Poličany nacházející se 3 km 
od Miletína spjatého s Karlem Jaromírem Erbenem 
a 9 km od Dvora Králové nad Labem vznikla rozdě-
lením původních Poličan na Bílé a Červené. A právě 
v této vesnici se nachází Zámek Bílé Poličany, ve 
kterém jsou pro vaše obchodní jednání připraveny 
celkem tři salonky a kongresový sál s možností 
různého zasedacího uspořádání dle vašeho přání.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání



SPA RESORT 
TREE OF LIFE

Lázeňská 531
507 81 Lázně Bělohrad
(50.4296 N, 15.5926 E)

+420 493 767 200
+420 493 767 000
info@treeoflife.cz
recepce@treeoflife.cz
www.treeoflife.cz

200

Tree of Life je moderní čtyřhvězdičkový hotel, 
který poskytuje velkorysé a pohodlné ubytování, 
kvalitní gastronomii a špičkové služby v oblasti 
wellness a medical spa. Je postaven na břehu vel-
kého rybníka se stoletou dubovou alejí.

Poděbradova 2014
544 01 Dvůr Králové nad Labem
(50.4292 N, 15.8063 E)

+420 499 620 904
recepce@penzionzavodou.cz
www.penzionzavodou.cz

PENZION ZA VODOU

100

Hledáte ubytování nebo ideální lokalitu pro firemní 
večírek ve Dvoře Králové nad Labem? Vítejte 
v rodinném penzionu, který se nachází v klidné 
části města pouhých 10 minut chůze od ZOO Dvůr 
Králové.

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání

Kapacit
a největší

ho sá
lu při 

divadelním
 usp

ořá
dání





Vydala Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s. r. o. s podporou Královéhradeckého kraje.

Grafické zpracování: FiftyFifty kreativní agentura s.r.o.
Fotografie: Archiv Hradec Králové Region Convention Bureau, Hradecko, Královéhradecký kraj, DS Orlické hory a Podorlicko, 
Krkonoše - svazek měst a obcí, Společnost pro destinační management Broumovska, Branka o. p. s., 
Podzvičinsko z. s., Sdružení Český ráj, Statutární město Hradec Králové.

Údaje uvedené v katalogu jsou platné ke dni uzávěrky 19. 10. 2018
Vydáno v roce 2018.

Hradec Králové Region
Convention Bureau


